
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/971/23 

RADY MIASTA OLSZTYNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar 

Przemocy w Rodzinie w Olsztynie przy ul. Bałtyckiej 37a i nadania statutu tej jednostce 

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 ze zm.) Rada Miasta Olsztyna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/853/06 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 września 2006 roku w sprawie 

utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Olsztynie przy 

ul. Bałtyckiej 37a i nadania statutu tej jednostce, wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie utworzenia Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla 

Osób Doznających Przemocy Domowej w Olsztynie przy ul. Bałtyckiej 37a i nadania statutu tej jednostce”, 

2. W § 1 uchwały słowa „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Olsztynie 

przy ul. Bałtyckiej 37a” zastępuje się słowami „Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających 

Przemocy Domowej” z siedzibą w Olsztynie przy ul. Bałtyckiej 37a, 

3. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Nadaje się statut Specjalistycznemu Ośrodkowi Wsparcia dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W Załączniku do Uchwały Nr LXVIII/853/06 Rady Miasta Olsztyna z dnia 27 września 2006r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. tytuł Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Statut Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Olsztynie przy ul. Bałtyckiej 37a”, 

2. § 1 Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej zwany dalej 

„Ośrodkiem” działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021, 

poz. 1249 ze zm.), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.), 

4) niniejszego statutu.”. 

3. W § 3 Załącznika do uchwały ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 8 września 2023 r.

Poz. 4574



„1. Ośrodek jest jednostką przeznaczoną dla osób doznających przemocy domowej w rozumieniu 

art. 2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.)”.. 

4. W § 3 Załącznika do uchwały ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przedmiotem działalności Ośrodka jest: 

1) świadczenie usług w zakresie interwencyjnym, terapeutyczno-wspomagającym oraz potrzeb 

bytowych, 

2) ochrona przed dalszym krzywdzeniem osób doznających przemocy domowej, 

3) zapewnienie osobie doznającej przemocy domowej bezpiecznego schronienia”.. 

5. W § 4 Załącznika do uchwały ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek używa na tablicach, wywieszkach, formularzach, pieczęciach itp. nazwy: 

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej w Olsztynie 

ul. Bałtycka 37a”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

Robert Szewczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4574


		2023-09-08T11:52:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




